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	Nie znaleziono żadnych wyników

	Nie znaleziono szukanej strony. Proszę spróbować innej definicji wyszukiwania lub zlokalizować wpis przy użyciu nawigacji powyżej.
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		Ostatnie wpisy

			
					BIEG CHARYTATYWNY – 4 ŁAPY
									
	
					KONCERT CLEO – POWIATOWO MIEJSKO GMINNY DZIEŃ KOBIET
									
	
					RELACJA Z MECZU KKS KALISZ – 17.03.2024 R.
									
	
					OTWARTE MISTRZOSTWA KALISZA W KOLARSTWIE
									
	
					FESTIWAL DOBRA – GŁOS ULICY – RELACJA
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				Ośrodek Sportu Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu
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						Adres

						ul. Łódzka 19-29,
62-800 Kalisz


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						Telefon

						centrala: 62 767-22-08
kasa basenowa: 62 767-10-08
sekretariat: 62 757-32-67


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Zapisz się i otrzymuj komunikaty o wydarzeniach, imprezach, zajęciach na obiektach OSRiR


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Nasze obiekty

→ Hala widowiskowo – sportowa, ul. Łódzka 29
→ Hala Kalisz Arena, ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 22-24
→ Kryta pływalnia, ul. Łódzka 29
→ Stadion Miejski, ul. Łódzka 19-29
→ Hala lekkoatletyczna / Hala sportowa, ul. Łódzka 19
→ Stadion Sportowy, Wał Matejki 2-4
→ Boisko Orlik / Miasteczko Ruchu Drogowego, ul. Graniczna 56-58
→ Majkowskie Wembley, ul. Tuwima 2


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Informacje

→ Deklaracja dostępności
→ Klauzula informacyjna RODO
→ Polityka prywatności
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  Używamy plików cookie, aby zapewnić najlepszą jakość korzystania z naszej witryny.

Możesz dowiedzieć się więcej o tym, jakich plików cookie używamy lub je wyłączyć ustawienia.
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      Polityka prywatności
    
  	Ta strona korzysta z plików cookie, abyśmy mogli zapewnić Ci najlepszą możliwą obsługę. Informacje o plikach cookie są przechowywane w Twojej przeglądarce i wykonują takie funkcje, jak rozpoznawanie Cię po powrocie na naszą stronę internetową i pomaganie naszemu zespołowi w zrozumieniu, które sekcje strony internetowej są dla Ciebie najbardziej interesujące i przydatne.

  	  

  



            
  
    Niezbędne pliki cookie
    
      Niezbędne pliki cookie powinny być zawsze włączone, abyśmy mogli zapisać Twoje preferencje dotyczące ustawień plików cookie.

      
        
          
                
              Włącz lub wyłącz ciasteczka        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Jeśli wyłączysz ten plik cookie, nie będziemy mogli zapisać Twoich preferencji. Oznacza to, że za każdym razem, gdy odwiedzisz tę witrynę, będziesz musiał ponownie włączyć lub wyłączyć pliki cookie.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
            
            
  
    Polityka plików cookies
    
      Strona internetowa/serwis www używa plików cookies i podobnych technologii m.in. po to, by dostosować serwis do potrzeb użytkowników, celach statystycznych oraz umożliwieniu użytkownikowi skorzystania z usług dostępnych na stronie internetowej. Pliki cookies używają też serwisy, do których się odwołujemy pokazując np. multimedia, statystyki, wtyczki społecznościowe. W przeglądarce internetowej można w każdej chwili zmienić ustawienia dotyczące plików cookies. Brak zmiany tych ustawień oznacza akceptację dla stosowanych tu plików cookies.

Tzw. "cookies" to tekstowe pliki, przechowywane w urządzeniach użytkowników przeznaczone do korzystania ze stron internetowych. Zawartość plików pozwala rozpoznać urządzenie użytkownika i odpowiednio wyświetlić stronę internetową na danym urządzeniu. Cookies najczęściej zawierają nazwę strony/serwisu internetowego z której pochodzą, czas przechowywania ich na urządzeniu użytkownika oraz unikalny numer. W serwisie stosowane są głównie pliki cookies "sesyjne" i "stałe". Sesyjne pliki cookies to takie które są umieszczane na urządzeniu użytkownika tylko w chwili kiedy użytkownik jest w danej chwili na stronie internetowej, stałe to takie które pozostają na urządzeniu użytkownika przez jakiś określony czas lub do chwili kiedy użytkownik ręcznie ich nie skasuje.

Ochronę przed plikami cookies można ustawić w każdej chwili w przeglądarce internetowej włącznie z całkowitą blokadą tych plików na urządzeniu. Ma to swoje plusy i minusy zwiększa to poziom bezpieczeństwa i ochrony urządzenia, ale niestety też może uniemożliwiać zastosowanie niektórych funkcji (lub całkowicie uniemożliwić korzystanie z serwisu internetowego) i opcji które poprawiają użyteczność serwisu internetowego. Dane osobowe w plikach cookies jeśli już są przechowywane są one tylko w chwili wykonywania danych operacji niezbędnych do zrealizowania danej usługi.

W najbardziej popularnych urządzeniach i oprogramowaniu można dostosować akceptację plików cookies, usuwać w każdym momencie takie pliki oraz wyrażać akceptację na zapis takich plików na urządzeniu końcowym. Szczegółowe informacje dotyczące konfiguracji plików cookies dostępne są w ustawieniach danego oprogramowania (przeglądarki internetowej).

Serwis nie odpowiada za politykę prywatności stron internetowych, do których odnośniki umieszczone są na stronach serwisu.
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